

اخبار

رئیس شعبه قم، کارمند بر ترو نمونه بیمه دانا

محسن کریمی، رئیس شعبه قم بیمه دانا به عنوان کارمند برتر و نمونه این شرکت انتخاب و معرفی شد.به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، در حاشیه بیست و ششمین همایش ملی بیمه و توسعه که در سالن همایش های بین المللی برج میلاد تهران برگزار شد، از کارکنان شایسته و برتر صنعت بیمه تقدیر به عمل آمد. در این مراسم محسن کریمی، رئیس شعبه قم بیمه دانا به عنوان کارمند برتر معرفی و از وی تقدیر شد.

فصل دوم "زنگ بیمه" تجارت‌نو به یاد سپهبد شهید ر قم خورد
فصل دوم آیین "زنگ بیمه" صبح امروز ۱۷ دی، با گرامیادش یاد و خاطره شهید قاسم سلیمانی و دیگر شهدای عملیات تروریستی آمریکا، به همت بیمه تجارت‌نو در دو دبستان دخترانه و پسرانه امام حسن مجتبی (ع) قم و دبستان پسرانه شهر پردیسان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی؛ در مراسم فوق که جمعی از مدیران و کارشناسان این شرکت حضور داشتند پس از قرانت فاتحه و ایراد سخنانی در مقام شامخ شهید سلیمانی، کارشناسان حاضر کلیات بیمه را برای دانش آموزان علاقمند تشریح کرده و به سوأل‌های آنها پاسخ دادند.گفتنی است؛ طرح "زنگ بیمه" با هدف توسعه فرهنگ بیمه و آموزش مباحث بیمه‌ای از سنین کودکی، با ابلاغ بیمه مرکزی از آبان ماه سال جاری کلید خورد که در این میان بیمه تجارت‌نو با توضیح رشته‌های بیمه‌ای توسط کارشناسان مربوطه، توزیع هدایای فرهنگی، برگزاری مسابقه و اهدای جوایز نقدی میان دانش آموزان این استان سعی داشته در تحقق اهداف فوق سهیم باشد.

حضور بیمه «ما» در همایش ملی استاندارد ۳۴۰۰۰ منابع انسانی

در راستای حضور شرکت سهامی بیمه «ما» در همایش ملی استاندارد ۳۴۰۰۰ منابع انسانی، ارزبانان این همایش، جایگاه توسعه و تعالی سازمان در حوزه سرمایه انسانی را مورد بررسی قرار دادند.به گزارش روابط عمومی بیمه «ما»، همایش ملی استاندارد ۳۴۰۰۰ منابع انسانی، ۱۷ و ۱۸ دی ماه سال جاری در دانشگاه تهران – دانشکده مدیریت برگزار خواهد شد و شرکت سهامی بیمه «ما» به منظور پیشبرد اهداف توسعه و تعالی و خیزش برای چشم اندازهای آتی در حوزه سرمایه انسانی در این همایش حضور خواهد داشت.استاندارد مدل ۳۴۰۰۰ بطور یکپارچه و منسجم همه فرایندهای منابع انسانی را اسبب شناسی و اثر بخشی آنها را ارزیابی و سازمان‌ها را در جهت ایجاد و ارتقاء آنها یاری می‌کند. بر اساس مدل ۳۴۰۰۰ می‌توان وضعیت موجود مدیریت منابع انسانی در شرکت را بررسی و پروژه‌ها و اقدامات بهبود و توسعه آنها را فراهم و یک فرهنگ تعالی و کمال را در سازمان ایجاد کرد.

برگزاری آیین معارفه مدیرعامل بیمه ایران

آیین معارفه دکتر رضایی مدیرعامل شرکت سهامی بیمه ایران با حضور دکتر دژپسند وزیر امور اقتصادی و دارایی، دکتر معمارنژاد و دکتر عسگری معاونان وزیر اقتصاد، دکتر سلیمانی رییس کل، هیات عامل و مدیران ارشد بیمه مرکزی، اعضای هیات مدیره، معاونین و مدیران ستادی و استانی بیمه ایران پیش از ظهر امروز سه شنبه در ساختمان مرکزی بیمه ایران برگزار شد.به گزارش روابط عمومی بیمه ایران در این مراسم، علاوه بر معارفه و اعطای حکم مدیرعاملی به دکتر رضایی، از زحمات آقای پورکبانی مدیرعامل سابق بیمه ایران تقدیر شد.

هفته نامه اقتصادی بانسک بورس بیمه

صاحب امتیاز:

موسسه انتشاراتی عمر ایرانیان

مدیر مسئول:

گرافیک و صفحه آرایی: امیر شریف

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۶۹۲

تلفن سازمان آگهی‌ها: ۵۰ ۶۹۲۳۵۰ صندوق پستی: ۶۳-۶۱۸۵

آدرس دفتر نشریه: تهران، خیابان ستارخان، بین توحید و باقرخان،

نیش‌کوچه شهید اکبریان آذر، پلاک ۵۷، طبقه ۲

لیتوگرافی و چاپ: گل آذین

تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۵

آیین‌نامه اخلاق حرفه‌ای «اخباربانک، بورس، بیمه» در سایات این هفتنامه به آدرس ذیل قابل رویت است.

www.bibna.ir

جدیت در آموزش نمایندگان، بازار بیمه را توسعه می‌دهد

شرکت و همچنین پیگیری دغدغه‌های نمایندگان به گونه‌ای حرفه‌ای، منسجم و هدفمند است.
مدیرعامل بیمه آسیا، منافع نمایندگان را همسو با منافع شرکت دانست و اظهار امیدواری کرد با نگاه عمیق و بلندمدت، این همسویی در جهت منافع شرکت تداوم داشته باشد و ترکیب نیروهای تازه نفس با تجارب نمایندگان پیشکسوت می‌تواند شرکت را در تداوم موفقیت‌ها کمک کند.

گفت و این جنایت تروریستی را محکوم کرد.
مدیرعامل بیمه آسیا در ادامه، با تأکید بر تعامل شبکه فروش و مدیریت‌های فنی شرکت گفت: همراهی و همدلی نمایندگان حقیقی و حقوقی و مدیریت‌های فنی شرکت دو بال موفقیت بیمه آسیا در ارائه خدمات شایسته بیمه‌ای به بیمه گذاران هستند.
وی افزود: اساسا هدف از تشکیل انجمن‌های صنفی نمایندگان بیمه، توسعه و بهبود فرایند تعامل بین شبکه فروش و مدیران

مجمع عمومی و فوق العاده انجمن صنفی نمایندگان استان تهران با حضورنایب رییس هیات مدیره و مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، معاونان مدیرعامل و مدیران بیمه آسیا و همچنین اعضای این انجمن در هتل انقلاب تهران، برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مسعود بادین، نایب رییس هیات‌مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا در این مجمع ابتدا در سخنانی شهادت سردار رشید اسلام، سپهبد حاج قاسم سلیمانی را تسلیت

رئیس کل بیمه مرکزی:

مردم در بیمه‌های عمر سرمایه گذاری کنند

برای خرید بیمه زندگی بپردازد، تصریح کرد: دقیقاً مزیت بیمه زندگی به این نکته‌است که هر فردی به هر اندازه که می‌تواند در یک دوره زمانی مشخص، مبلغی را سرمایه گذاری کرده و از مزیت‌های آن بهره‌مند می‌شود؛ به نحوی که پرداخت حداقل ۲۰هزار تومان وجود دارد تا حتی سالانه ۵تا ۱۰ میلیون تومان هم قابلیت سرمایه گذاری وجود دارد.
سلیمانی گفت: افراد هر چه سرمایه ارائه کنند، با سود و بازده مناسبی و با توجه به یک برنامه زمان بندی، در پایان دوره مبالغ مشخصی را دریافت می‌کنند.



مشتری جلب نمایند، اما مهمترین نکته برای شرکت‌های بیمه‌ای، در رشد بیمه‌های اختیاری این شرکت‌ها است. رئیس کل بیمه مرکزی افزود: در این میان، بیمه زندگی یک بیمه اختیاری است که بر این اساس، تأکید بیمه مرکزی شکل‌گیری شرکتهای بیمه تخصصی از جمله شرکت بیمه زندگی است که بتوانیم عملاً بیمه زندگی را در جامعه گسترش دهیم و این کاری بسیار با ارزش و پیچیده است که باید باروش‌های نوین، مردم و خانوارها را ترغیب به استفاده از این بیمه نماید. وی در خصوص متوسط مبلغی که هر خانوار باید

رئیس کل بیمه مرکزی، خرید بیمه‌های عمر و زندگی را روشی برای سرمایه‌گذاری مطمئن دانست و گفت: ویژگی بیمه زندگی این است که هر فردی به هر اندازه می‌تواند در یک بازه زمانی مشخص، سرمایه گذاری کند.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر غلامرضا سلیمانی با بیان اینکه تمرکز بیمه مرکزی در گسترش بیمه‌های عمر و زندگی است، گفت: در مواردی که قانون یک بیمه را همچون شخص ثالث، اجباری تعیین می‌کند، طبیعی است که شرکت‌های بیمه راحت‌تر می‌توانند

برای اولین بار در صنعت بیمه؛ اختصاص ۶۰ درصد از پرتفوی تولیدی بیمه پاسارگاد به بیمه‌های زندگی

است در طول مدت بیش از ۱۰ سال فعالیت ابتدایی خود با ایجادسازمان فروش ویژه از طریق معرفی محصول بیمه‌های زندگی و کارکردهای ویژه آن به صورت چهره به چهره به مشتری و نیز به کارگیری تکنیک‌های فروش، بیش از ۴ میلیون فقره بیمه‌نامه عمر و تأمین آتیه را با همت سازمان فروش گسترده و شبکه مویرگی نمایندگان به فروش رسانده است که همچنان بالغ بر ۶۰درصد از تولید شرکت را تشکیل می‌دهد و در مقایسه با سال گذشته رشدی معادل ۵۰درصد را شامل می‌شود.

شرکت بیمه پاسارگاد با هدف ارائه بیمه‌های زندگی برای تأمین نیازهای اساسی بیمه گذاران خود اقدام به طراحی بیمه عمر و تأمین آتیه نموده و به منظور بازاریابی و توسعه در فروش این نوع بیمه نامه شرکت، در طرحی خلاقانه با استفاده از تجربه گذشته مدیران خود نسبت به تشکیل و ساماندهی سازمان فروش در این زمینه اقدام نموده است.
با توجه به پیچیدگی‌ها و شرایط دشوار و ویژه فروش بیمه‌های عمر در ایران، شرکت بیمه پاسارگاد موفق شده

هم‌زمان با ولادت حضرت زینب (س) فروش بیمه کوثر به ۲۰ هزار میلیارد ریال رسید

عبور کرده‌ایم. وی مدیریت فروش و انتخاب بازار مناسب با تأکید بر سودآوری صورت‌های مالی را از جمله اهداف کلان شرکت در بخش فروش دانست و گفت: در ابتدای سال سودآور کردن عملیات بیمه‌گری هم‌زمان با اصلاح ترکیب فروش سرلوحه برنامه‌های شرکت قرار گرفت و اکنون رکورد توسعه فروش در صنعت بیمه به نام بیمه کوثر رقم خورد.

مدیر بازاریابی و فروش بیمه کوثر با تأکید بر اینکه ارائه خدمات مطلوب به بیمه‌گذاران در انعقاد قراردادها یکی از اصول اساسی شرکت است، افزود: تمديد و حفظ بازار حاصل رضایت بیمه‌شدگان از خدمات شرکت است.

بیمه آرمان حامی ششمین همایش بین المللی دیجیتال مارکتینگ و صنعت گردشگری»

آنلاین در جذب و توسعه توریسم در صنعت گردشگری، روش‌های ارائه اندازی کسب و کارهای آنلاین در جهت توسعه کار آفرینی، افزایش فروش و توسعه بازارهای صادراتی از طریق دیجیتال مارکتینگ، تأثیر صنعت گردشگری در برندسازی و نفوذ فرهنگ ایرانی در جوامع جهانی مورد بحث و تبادل نظر قرار می‌گیرد. حمید سپیدنام که با نام مستر تستر (mr.taster) در فضای مجازی مشهور است و در سالهای اخیر در حوزه گردشگری توانسته فعالیت‌های موفقی را اجرا نماید از مجریان اصلی برگزاری این همایش است.

سود مشارکت بیش از ۲۰ درصدی بیمه‌نامه عمر و سرمایه گذاری کوثر در سال ۹۷

و افزایش درآمدها، بیشترین منافع را برای بیمه‌گذاران بیمه‌نامه‌های عمر و سرمایه گذاری فراهم کند.
کامرانی با اشاره به چندوجهی بودن بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری گفت: در این بیمه‌نامه پوشش‌هایی مثل فوت، بیماری‌ها، حوادث، از کار افتادگی و غیره ارائه می‌شود، ضمن اینکه مقابله با اثر تورم، امکان برداشت از اندوخته، دریافت وام بدون نیاز به ضامن، سود مشارکت در منافع از مزایای دیگر این بیمه‌نامه است.

بیمه نوین ارائه کرد فایرپلاس؛ محصولی جامع برای منازل مسکونی

حوادث ایجاد شده در ساختمان‌های مسکونی است.در بیمه‌نامه فایرپلاس، پوشش‌های بیمه‌ای حوادث سیل و طغیان آب، زلزله و آتشفشان، آتش سوزی، صاعقه، انفجار، طوفان و گردباد، سقوط هواپیما و قطعات منفرصله، ریزش سقف ناشی از سنگینی برف و نیز هزینه پا کساز ی در اثر این خطرات، ارائه می‌شوند. همچنین این بیمه‌نامه یا در نظر داشتن مسئولیت حقوقی مالکان آپارتمان‌ها و منازل، مسئولیت‌مدنی مالی آنان در قبال اشخاص ثالث را نیز پوشش می‌دهد. بدین ترتیب خسارات وارد شده به منزل همسایگان بر اثر وقوع حادثه آتش سوزی در محل مورد بیمه نیز تحت پوشش قرار می‌گیرد.

پیام مدیرعامل بیمه البرز به مناسبت شهادت سردار سلیمانی

مدیرعامل شرکت بیمه البرز شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی را تسلیت گفت.
به گزارش روابط عمومی بیمه البرز، محسن پورکبانی در پیامی شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی را به مقام معظم رهبری و ملت شهیدپرور و غیور ایران تسلیت گفت. متن پیام وی به شرح ذیل است:
بسمه تعالی
در میان مؤمنان مردانی هستند که بر سر عهدی که با خدا بستند صادقانه ایستاده‌اند؛ بعضی پیمان خود را به آخر بردند (و در راه او شهید شدند) و بعضی دیگر در انتظار (شهادت) هستند و هرگز تغییر و تبدیلی در عهد و پیمان خود ندادند. (سوره احزاب، آیه ۲۳)
سردار رشید ایران حاج قاسم سلیمانی پس از یک عمر مجاهدت در راه دفاع از وطن و اسلام جام شهادت را نوشید و با خون خود عزت و اقتدار ایران را در مقابل دشمنان از همیشه پررنگ‌تر ساخت. سردار سلیمانی به عنوان یک مسلمان معتقد و با اخلاص، به وطن و اسلام فکر کرد و داعش را که نماد ارتجاع دینی بود به ورطه نابودی کشاند. او برای ایران، ایمان، انسان و برقراری صلح جنگید. بدون شک شهادت این بزرگمرد ایران و اسلام، محور وحدت ملی در ایران عزیزمان خواهد شد. به نمایندگی از خانواده بزرگ شرکت بیمه البرز شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی را به مقام معظم رهبری، خانواده معزز این شهید و والا مقام و ملت بزرگ ایران تسلیت می‌گویم و از خداوند متعال برای روح بلندش علو درجات مسألت دارم.

پیام تسلیت مدیرعامل صندوق به مناسبت شهادت سردار سلیمانی

روابط عمومی صندوق تأمین خسارت‌های بدنی کشور، دکتر علی جباری – مدیرعامل صندوق به مناسبت شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی پیام تسلیتی منتشر کرد.
متن کامل این پیام به شرح زیر است:
بسم الله الرحمن الرحيم
انا لله وانا اليه راجعون
وَلَا تَحْسَبَنَّ الَّذِينَ قَتَلُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَمْواتًا؟ بَلْ أَحْيَاءُ عِنْدَ رَبِّهِمْ يُرْزَقُونَ
سرداربی‌بدیل و فرمانده فداکار ایران سرفراز، حاج قاسم سلیمانی با اخلاصی کم‌نظیر و مجاهدت شجاعانه در جبهه‌های حق علیه باطل به دفاع از کبان این سرزمین الهی و امنیت مردم ایران پرداخت.
این مرد عاشرورایی سرتانجام‌پس از سال‌ها مبارزه و حضور در خط مقدم مبارزه با داعش و تروریست‌های منطفه، در پی حمله جنایتکارانه تروریسم دولتی آمریکایی به یاران شهیدش پیوست.
اینجانب شهادت این اسوه حماسه و ایثار را به پیشگاه حضرت ولی عصر (عج)، رهبر معظم انقلاب اسلامی، فرماندهان و هم‌زمان آن شهید والا مقام در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، دوستاناران انقلاب اسلامی در جای جای جهان و همه ملت ایران تسلیت عرض می‌نمایم و از راه‌گذاودن برای آن مسافر آسمانی، علو درجات و رحمت و مغفرت الهی مستثند دارم.